
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 5 de Março de 2021 • Ano IX • Nº 2635

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 

 
 

 
 Extrato de Contrato Nº 2021.01.28.001 do Pregão Eletrônico Nº. 

05.008/2020 – SRP - Objeto: Aquisição de Medicamentos para 
Distribuição Gratuita Visando Atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde de São Benedito/CE. 

 Aviso de Cotação de Preço. 
 
 
 
 



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 2021.01.28.001. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.008/2020 – SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇAO GRATUITA VISANDO ATENDER AS DEMANAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 109.500,40 (Cento e Nove Mil e Quinhentos Reais e Quarenta 
centavos). 0502. 10.303.1004.2.032 - MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA e Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00.00 - 
material para distribuição gratuita. Fonte de Recursos: 1.211.0000.00 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos 
- Saúde e 1.214.0000.00 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal. / 
0502.10.301.1012.2.029 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA e Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00.00 - material para 
distribuição gratuita. Fonte de Recursos: 1.211.0000.00 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos - Saúde e 
1.214.0000.00 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal. 
/05.01.1012204022.025 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE e Elemento 
de Despesa: 3.3.90.32.00.00 - Outros materiais de distribuição gratuita. Fonte de Recursos: 1.001.0000.00 Recursos 
Ordinários. Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2021.  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
2 - Ano IX - Nº 2635

Extratos de Contratos



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA 
 

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO 
 
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para 
COTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ABERTURA DE LEITOS COVID-19, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento 
estimado, conforme abaixo. 
 
À Prefeitura Municipal de São Benedito 
 
A/C: Central de Compras 
 

EMPRESA:  

CNPJ:  

ENDEREÇO: 
 

TELEFONE/E-MAIL:  

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
3 - Ano IX - Nº 2635

Atos Administrativos



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

ITEM ESPECIFICAÇÕES DE OBJETO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 

BOMBA DE INFUSAO, VOLUMETRICA PERISTALTICA LINEAR,P/INF. DE SOLUCOESPOR 
VIAS ENTERAL OU PARENTERAL, COM CONEXAO PARA EQUIPO TIPO GRAVITACIONAL 
SIMPLES, TAXA DE INFUSAO 1ML/H A 450ML/H, KVO DE 3 ML/H OU MENOR CONFORME 
O FLUXO DA PROGRAMACAO, VOLUME INFUNDIDO 0,1 A 9,999 ML, MOSTRADOR 
DIGITAL COM INDICACAO DO VOLUME INFUNDINDO E A 
INFUNDIR,VELOCIDADE,GOTEJAMENTO, COM ALARMES FLUXO LIVRE, AR NA LINHA, 
OCLUSAO,BATERIA BAIXA, PORTA ABERTA, KVO, COM PROGRAMAS PARA 
PROGRAMACAO POR ML/H E GOTAS/MINUTO, ACOMPANHA: BATERIA INTERNA 
RECARREGAVEL AUTONOMIA 2 HORAS A 25 ML/H, ALIMENTACAO: 110/220 VOLTS - 60 
HZ. 

UNIDADE 4 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

CARRO DE EMERGÊNCIA. 
- ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM PERFIS ESTRUTURAIS DE ALUMÍNIO 
EXTRUDADO. 
- FECHAMENTOS LATERAIS EM POLIURETANO NA COR AZUL E 
FECHAMENTO TRASEIRO EM PVC OU MATERIAL DE QUALIDADE 
SUPERIOR. 
- BANDEJA SUPERIOR EM POLIURETANO (OU MATERIAL DE QUALIDADE 
SUPERIOR) COM BORDA DE RETENÇÃO E PUXADORES LATERAIS 
- 05 GAVETAS CONFECCIONADAS EM POLIURETANO, COM TRILHO 
TELESCÓPICO E PUXADORES EM PLÁSTICO INJETADO, SENDO AS 04 
SUPERIORES DE APROXIMADAMENTE 150MM DE ALTURA PARA 
ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DE PROCEDIMENTOS E A GAVETA 
INFERIOR COM ALTURA APROXIMADA DE 300MM. 
- SISTEMA QUE POSSIBILITE LACRE ÚNICO PARA TODAS AS GAVETAS. 
- AS PRIMEIRAS DUAS GAVETAS SUPERIORES DEVERÃO APRESENTAR 
APROXIMADAMENTE 24 DIVISÓRIAS PARA ARMAZENAMENTO DE 
MEDICAÇÃO EM POLYESTIRENO NA COR BRANCA. 
- SUPORTE DE SORO AJUSTÁVEL NA ALTURA. 

UNIDADE 2 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
4 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

- SUPORTE PARA CARDIOVERSOR COM BORDA DE PROTEÇÃO E 
DIMENSÕES APROXIMADAS DE 400MM X 400MM. 
- SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FECHO TIPO VELCRO. 
- TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA EM ACRÍLICO. 
- RÉGUA COM PELO MENOS 04 TOMADAS ELÉTRICAS PADRÃO NBR, 
2P + T COM CABO FORÇA DE PELO MENOS 3M. 
- MONTADO SOBRE RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE PELO MENOS 4”, SENDO 2 
COM TRAVA E 2 SEM TRAVA E BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO 
- DIMENSÕES APROXIMADAS: 1130MM X 860MM X 540 MM 
(ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) 

 
 
3 

ARMÁRIO DE AÇO P/ VESTIÁRIO 
4 PORTAS TIPO ROUPEIRO TIPO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO 
• 4 PORTAS GRANDES 
• PITÃO INDIVIDUAL PARA CADEADO 
• PINTURA NA COR CINZA 

UNIDADE 4 

  

 
 
 
4 

MESA RETA 100X060 PARA ESCRITÓRIO:                   MEDIDAS 
- LARGURA: 100CM 
- PROFUNDIDADE: 60CM 
- ALTURA: 075CM 
MESA RETANGULAR, TAMPO 15 MM COM ACABAMENTO FITA 1 MM, TRAVESSA EM 
MADEIRA 15 MM, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO COM FECHAMENTO LATERAL EM 
MADEIRA. 

UNIDADE 4 

  

5 
 

MESA INOX TIPO MAYO COM RODÍZIOS 49X33 APROXIMADO E ALTURA AJUSTÁVEL. 
 UNIDADE 6 

  

 
 
 
 
6 

SUPORTE DE SORO: ALTURA REGULÁVEL INOX, COM RODÍZIOS BOX REDONDO EM 
TUBO DE AÇO INOX REDONDO 7/8 X 1.20MM, COM 04 PÉS (H) – AISI304 COLUNA 
FIXADA À BASE EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 7/8 X 1.20MM – AISI304 HASTE EM 
TUBO DE AÇO INOX REDONDO DE 5/8 X 1.00 4 GANCHOS ALTERNADOS MM- AISI 304, 4 
GANCHOS ALTERNADOS ALTURA REGULÁVEL POR MEIO DE MANÍPULO PÉS COM 
RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2” DE DIÂMETRO. DIMENSÃO APROXIMADA MÍNIMO 
1000MM – MÁXIMO: 2100 MM 

 UNIDADE 10 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
5 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

 
 
 
7 

CAMA DE SOLTEIRO 
• FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA 
• COM COLCHÃO DE 88 X 188 CM 
• COM ACABAMENTO EM VERNIZ QUE 
GARANTE A FÁCIL CONSERVAÇÃO E 
DURABILIDADE DO PRODUTO 
• ESTRADO P/ COLCHÃO SEM ACABAMENTO 

 UNIDADE 2 

  

 
8 

BIOMBO HOSPITALAR: BIOMBO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, 03 FACES PARA USO 
HOSPITALAR, APRESENTA LONITA TERMOPLÁSTICA BEGE, 06 RODAS DE 02”, 
MEDIDAS APROXIMADAS: C: 1.80M, A: 1.80M. 

 UNIDADE 4 
  

 
9 

ESCADINHA COM 2 DEGRAUS: ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL, 
DEGRAUS EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. PÉS 
COM PONTEIRAS DE BORRACHA RESISTENTE 

 UNIDADE 10 
  

 
10 

PORTA SACO DE ESTRUTURA EM TUBOS REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL, (TIPO 
HANPER) COM 3 RODÍZIOS DE 3” , E DIÂMETRO DE 50CM X 80CM DE ALTURA. UNIDADE 2   

 
 
 
 
 
 
 

11 

OXÍMETRO DE PULSO: PORTÁTIL ADULTO, DE DEDO PARA VERIFICAÇÃO DA 
SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE DO PACIENTE (SPO2) E FREQUÊNCIA 
CARDÍACA. VISOR OLED (ORGANIC LED) COLORIDO DE ALTA DEFINIÇÃO E PRECISÃO; 
CURVA PLETISMOGRÁFICA DE SPO2; INDICADOR DO NÍVEL DE CARGA DA BATERIA E 
DA INTENSIDADE DO SINAL DE PULSO; LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS 
COLOCAR OU RETIRAR O DEDO; FUNCIONA COM APENAS UMA PILHA AAA; 
RESISTENTE A GOTAS E BORRIFOS D´ÁGUA; INDICADO PARA USO ADULTO E 
INFANTIL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FAIXA DE SPO2: 0 À 100% COM RESOLUÇÃO 
DE 1%; PRECISÃO DE SPO2: _ 2% (ENTRE 70% A 100%); FAIXA DE PULSO: 30 À 250 
BPM COM RESOLUÇÃO DE 1 BPM; PRECISÃO DE PULSO: _ 1 BPM; DEVE POSSUIR 
CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E REGISTRO NA ANVISA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 
ALTURA: 38 MM X LARGURA: 25 MM X COMPRIMENTO: 67,5 MM; PESO: 45G 

UNIDADE 5 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
6 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

 
 
 
 
 

12 

CADEIRA DE RODAS: PARA USO EM PACIENTE ADULTOS, CONSTRUÍDA EM TUBOS DE 
AÇO COM PINTURA EPOXY, APOIO DE BRAÇOS RESISTENTE ESCAMOTEÁVEL; 
ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ASSENTO COM 
ALMOFADA EM ESPUMA, APOIO PARA OS PÉS REMOVÍVEIS, DOBRÁVEL EM DUPLO X, 
AROS MOVIMENTADOS SOBRE ROLAMENTOS DE ESFERA, RODAS DIANTEIRA DE 
APROXIMADAMENTE 8” DE DIÂMETRO DE BORRACHA DURA, FREIOS BILATERAIS 
SOBRE CREMALHEIRAS, RESISTÊNCIA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES COM PESO 
ACIMA DE 120 KGS. 

UNIDADE 2 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE.CADEIRA INDIVIDUAL FIXA PARA USO 
EMUNIDADES DE SAÚDE, CLINICA E 
HOSPITAIS NA COLETA DE SANGUE, COMENCOSTO EM ESPALDAR BAIXO, 
ASSENTOEM FORMATO ANATÔMICO - ERGONÔMICO 
E BRAÇADEIRAS TIPO CONCHA, TOTALMENTE FABRICADOS EMPOLIPROPILENO (PP) 
ALTAMENTERESISTENTE PELO SISTEMA DE INJEÇÃOTERMOPLÁSTICA NA COR AZUL 
ROYAL, NAS DIMENSÕES: ENCOSTO 61 CM X 46,5CM. ASSENTO 54CM X 66CM E DUAS 
BRAÇADEIRAS COM ESTABILIDADE DOAPOIO E HASTES REGULÁVEIS PARA AALTURA 
POR MEIO DE MANÍPULOS NAS 
DIMENSÕES: 27 X 20 CM. A BASE DE APOIODA CADEIRA COM CAPACIDADE 
DESUPORTAR A CARGA DE 120 KG DEVE SER 
CONSTITUÍDA EM TUBO DE AÇO CARBONOREDONDO DE DIÂMETRO E ESPESSURA:7/8 
POLEGADAS X 1,2MM, TRAVESSASHORIZONTAIS E OS PÉS COM 
SAPATASPROTETORAS. ALTURA DO CHÃO ATÉ O 
ASSENTO: 45CM. AS MEDIDAS PODERÃOSOFRER VARIAÇÃO DE ATÉ ± 5 %, 
EXCETOQUANDO HOUVER MEDIDAS MÍNIMAS 
DETERMINADAS. A MONTAGEM DACADEIRA É DERESPONSABILIDADE 
DOFORNECEDOR. ACOMPANHA O PRODUTO: 
MANUAL DE FABRICAÇÃO E ORIENTAÇÃODE USO E MANUTENÇÃO DA 
CADEIRA;CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 MESES, 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO;CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DEPRODUTO 
EMITIDO PELO INMETRO OUABNT.  

UNIDADE 2 

  

 CAMA FOWLER ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO COM PINTURAEPÓXI PÓ , E UNIDADE 10   

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
7 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

 
 
 
 
 
 
 
 

14 

TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO. CABECEIRA E PESEIRA EM PLÁSTICO INJETADO 
RESISTENTE, REMOVÍVEIS . GRADES LATERAIS EM AÇO INOXIDÁVEL, EM TUBOS E 
COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL. LEITO EM CHAPA DE AÇO, PERFURADO, 
ARTICULÁVEL, COM PINTURA EPÓXI PÓ E TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO. 
COMANDO COM TRÊS MANIVELAS PROPORCIONANDO OS MOVIMENTOS FOWLER, 
SEMI-FOWLER, FLEXÃO DE PERNAS, TRENDELEMBURG, PROCLIVE E INCLINAÇÃO. 
QUATRO PÉS COM RODÍZIOS DE 8”, SENDO DOIS PÉS COM FREIOS EM DIAGONAL. 
DEVERÁ ACOMPANHAR SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL. A CAMA DEVERÁ 
MEDIR APROXIMADAMENTE 1,90M X 0,90M, SENDO QUE A CHAPA DE AÇO QUE 
COMPÕE O LEITO , DEVERÁ ACONDICIONAR UM COLCHÃO, QUE DEVERÁ 
ACOMPANHAR A CAMA, COM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE 33 E 12CM DE 
ALTURA, REVESTIDO COM COURVIM ORION IMPERMEÁVEL, COM ESPESSURA DE 
8MM, NAS DIMENSÕES 1,90MTX0,88MTX12CM, SENDO QUE O COURVIM DEVERÁ TER 
UMA COSTURA INDUSTRIAL NA LATERAL DO COMPRIMENTO E ACABAMENTO NA 
LATERAL DA LARGURA, E NA LATERAL DO COMPRIMENTO DEVERÁ CONTER DOIS 
ILHÓS EM CADA LADO PARA VENTILAÇÃO INTERNA. 

15 ARQUIVO AÇO, 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA, DESLIZAMENTO DA GAVETA; TRILHO 
TELESCOPICO UNIDADE 6   

 
16 

MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR: EM MADEIRA, MDF, MDP OU SIMILAR NA 
CORBRANCA COM GAVETA, PORTA E RODÍZIOS. UNIDADE 8   

 
 
 

17 

LONGARINA COM 04LUGARES: ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM 
POLIPROPILENO TERMOPLÁSTICO ANATÔMICO, ASSENTO MEDINDO 410 MM X 4650 
MM, ENCOSTO MEDINDO 2650 MM X 4650 MM, PÉS LATERAIS EM TUBO DE AÇO 
REDONDO. A ESTRUTURA HORIZONTAL EM TUBO DE AÇO RETANGULAR 30 X 50 
PAREDE DE 1,50 MM COM ACABAMENTO COM PONTEIRA DE POLIPROPILENO 
INJETADO. 

UNIDADE 3 

  

 
 
 
 

18 

LIXEIRA EM POLIPROPILENO ULTRARRESISTENTE,CAPACIDADE 15 
LITROS NA COR BRANCA, UNIDADE. DIMENSÇÕES:ALTURA (CM): 44,5 
LARGURA (CM): 32,5COMPRIMENTO (CM): 30,5 
-TAMPA ACIONA COM PEDAL ATRAVÉS DE HASTEMETÁLICA. 
- ARO SUPERIOR DESTINADO AO TRAVAMENTO DEBOCA DO SACO DE LIXO. 

UNIDADE 20 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
8 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

 
 
 
 
 

19 

APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, TIPOANEROIDE, MODELO MANÔMETRO 
EMFORMATO DE RELÓGIO, MATERIAL BASE 
CORPO EM DURALUMÍNIO, GRADUAÇÃOMOSTRADOR 0 A 300 MM/HG, TAMANHO 
ADULTO, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS ESCALA BEM VISÍVEL,COMPONENTES BRAÇADEIRA NYLON,FECHO 
VELCRO, MANGUITO E PERA DELÁTEX, OUTROS COMPONENTES VÁLVULACOM 
ROSCA, SISTEMA DE PROTEÇÃO 
ANTIQUEDA. DEVE APRESENTARREGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO 
DO INMETRO, GARANTIACONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.  

UNIDADE 5 

  

 
 
 

20 
 

TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO; VISOR DE LCD; FAIXA DE MEDIÇÃO DE -
30°C A 230°C; MEDIÇÃO EM 
°C; RESOLUÇÃO: 0,1°C; TEMPO DE RESPOSTA MÁXIMO 1S; EMISSIVIDADE 0,95; 
PRECISÃO ± 2°C; FUNÇÃO 
MÁXIMA E MÍNIMA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM NO MÁXIMO 15S. CALIBRAÇÃO 
RBC EM TRÊS PONTOS, 
SENDO 4 DELES NOS PONTOS (2,0; 4,0 E 6,0)°C E 9 NOS PONTOS (15,0; 20,0 E 25,0)°C 

UNIDADE 10 

  

 
 
Importa o presente orçamento no valor total de R$ 
Validade da proposta: 
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a 
margem de lucro. 
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: 
comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-6056. 
 
 

________________________-________, ______ de ____________de _________. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
9 - Ano IX - Nº 2635



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 
07.778.129/0001-74 

 
 
 

_________________________________ 
Carimbo e assinatura. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NSI1MLKBZRUWPCGQL91TXW

Sexta-feira
5 de Março de 2021
10 - Ano IX - Nº 2635


		2021-03-05T14:51:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




